' V.*
,У У . /ы 2  <С <'г-'с / у’У ',

щкъ
*Ыь*

Прокуратура Российской Федерации
Прокуратура Пермского края

Прокуратура
Кировского района г. Перми

ул. Торговая, 11, г. Пермь
Пермский кран, Россия, 614101

тел./факс (342) 283-80-26, факс (342) 283-81-35

О̂ С>Л̂ еС<РУ9 Л - 9- л о / 9" у  таг

Директору МАУК «Дворец культуры
«Урал»
Буракову С.Б.
ул, Фадеева, д.7, г. Пермь
тел. 211-02-55
таикига1@уапс!ех.ги

Директору МУК «ПермьПарк»
Ефремовой А.Л.
ул. Маршала Рыбалко, д.106,
г. Пермь
тел. 284-20-20, 234-40-40, 284-14-10
регшрагк@уапс1ех.ги

Директору МАУК «Пермский
городской дворец культуры им.
С.М.Кирова»
Головину В.В.
ул. Кировоградская, д.26, г. Пермь
тел. 283-27-61, 283-27-62

Директору Детского Дома культуры
им. С.Н. Кирова
Колтышевой Ирине Владимировне
ул. Автозаводская, д. 6, г. Пермь
тел. 250-17-68

ТРЕБОВАНИЕ
о предоставлении документов

Во исполнение поручения прокуратуры Пермского края от 23.07.2019 № 7-
34-2019 прокуратурой Кировского района г. Перми проводится проверка
соблюдения муниципальными учреждениями культуры требований Федерального,
закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда».

В связи с этим, на основании ст. 22 Федерального закона «О прокуратуре
Российской Федерации» Вам необходимо в срок до 16 августа 2019 года
представить в прокуратуру района следующие документы в копиях:

- списочный состав сотрудников за 2019 г.;
- штатное расписание на 2019 г.;
- табели учета рабочего времени ‘за период с января по июль 2019 года;
- документы, подтверждающие начисление (расчетные листки) и выплату

(расходные кассовые ордера, платежные поручения) заработной платы
работникам за период с января по июль 2019 года;

До Ха 0 0 3 2 8 1  Ф

- трудовые договоры, заключенные с работниками учреждения, со всеми
приложениями к ним, приказы о приеме (по всем действующим работникам) и
увольнении (на уволенных в истекшем периоде 2019 год);

- справку о наличии (отсутствии) задолженности по заработной плате перед
всеми работниками предприятия (с указанием периода образования
задолженности, ее размера и фамилии работника).

Запрашиваемые сведения прошу предоставить по адресу: ул. Торговая, 11,
г. Пермь.

Разъясняю Вам, что невыполнение законных требований прокурора влечет
административную ответственность в соответствии с ст.17.7 КоАП РФ.

И.Т. Ахматов

А.С. Денисова, тел. 283-80-36